

Drewniana podłoga w kuchni może być doskonałym wyborem jeśli zależy nam na połączeniu nowoczesności i funkcjonalności. Drewno wprowadza ciepło, elegancję i naturalny charakter, który jest niezbędny w tak wyjątkowym miejscu jak kuchnia. Nie bez powodu to właśnie tam odbywają się najlepsze spotkania towarzyskie.

Gotuj z naturą.

7 powodów dla których warto postawić na drewnianą podłogę w kuchni

Pasja kulinarna do dzieła niejednej osoby. Przygotowywanie dań to dla wielu forma pasji, a niejednokrotnie „terapii”. Kuchni to już wielu lat miejsce nie tylko służące przygotowywaniu posiłków, ale też przestrzeń towarzyska. W związku z tym coraz precyzyjniej dbamy o jej wygląd łącząc ją płynnie z pozostałą częścią domu. Najczęściej tym łącznikiem staje się drewniana podłoga.

Kuchnia miejscem spotkań nie tylko towarzyskich, ale i designu

W obecnych czasach postawienie na drewnianą podłogę w kuchni nie jest niczym ekstrawaganckim, a coraz częściej wybieranym zabiegiem. Wielu inwestorów właśnie tak wyobraża sobie to miejsce w domu. Zamontowanie drewnianej podłogi w kuchni a wiele zalet.

Oto kilka z nich:

1. Naturalne piękno i estetyka

Drewno wnosi ciepło, naturalność i elegancję do wnętrza. Podłoga drewniana w kuchni nadaje pomieszczeniu przytulności i klasy, a także sprawia, że kuchnia staje się bardziej spójna z resztą domu, zwłaszcza jeśli również w innych pomieszczeniach mamy drewniane podłogi.

Zróżnicowanie kolorów i faktur drewna pozwala dopasować podłogę do każdego stylu – od rustykalnego po nowoczesny.

2. Trwałość i odporność

Nowoczesne technologie obróbki drewna sprawiają, że drewniane podłogi mogą być bardzo trwałe i odporne na wilgoć oraz uszkodzenia mechaniczne. Odpowiednio zabezpieczone drewno, np. lakierem lub olejem, może dobrze znosić specyficzne warunki kuchenne – wilgoć, rozlaną wodę

czy częste użytkowanie. Drewno wysokiej jakości, takie jak dąb, ma naturalną odporność na ścieranie i długowieczność.

3. Komfort i ciepło

W porównaniu do płytek ceramicznych, drewno jest cieplejsze w dotyku i bardziej komfortowe pod stopami. W kuchni, gdzie często spędza się dużo czasu stojąc i gotując, podłoga drewniana jest przyjemniejsza i mniej męczy stopy. Drewniana podłoga również dobrze izoluje termicznie, co jest plusem zwłaszcza w chłodniejszych miesiącach.

4. Możliwość renowacji

Jedną z największych zalet drewnianej podłogi jest to, że można ją wielokrotnie odnawiać, co przedłuża jej żywotność. W przypadku uszkodzeń, rys czy plam, zamiast wymieniać całą podłogę, wystarczy cyklinowanie i ponowne nałożenie powłoki ochronnej.

5. Ekologiczny wybór

Drewno jest materiałem odnawialnym i biodegradowalnym, co sprawia, że wybór drewnianej podłogi jest bardziej przyjazny dla środowiska w porównaniu do innych materiałów, takich jak PVC czy laminaty. Oczywiście ważne jest, aby wybierać drewno z certyfikowanych źródeł (np. FSC), co gwarantuje odpowiedzialne gospodarowanie zasobami leśnymi.

6. Uniwersalność i ponadczasowość

Drewniana podłoga nigdy nie wychodzi z mody. Zmieniają się trendy w wystroju wnętrz, ale naturalne drewno zawsze wygląda elegancko i stylowo. Jest to inwestycja na lata, która podnosi wartość domu i daje dużą elastyczność aranżacyjną.

7. Lepsza akustyka

Drewniane podłogi mogą poprawić akustykę pomieszczenia, redukując pogłos. W kuchni, gdzie dźwięki mogą być głośniejsze (np. podczas gotowania czy pracy urządzeń), drewno może działać jak naturalny amortyzator dźwięku.